



KULTURCENTRUM

Köpmangatan 1-7
Sandviken

Datum
2017-10-04

Sidan 1(2)

Jubileumsdag för Stig Sjödin 100 år

På lördag firas sandvikenpoeten Stig Sjödin stort på Kulturcentrum Sandviken. Under dagen kan man följa med på en vandring i Stig Sjäodins fotspår, se jubileumsutställningen på Konsthallen, lyssna till författarsamtal och möta årets Stig Sjäodin-pristagare, författaren Sara Beischer.

100-årsjubilaren har under året uppmärksammats i en mängd olika sammanhang i och utanför Sandviken, bl a med två utställningar, poesiuppläsningar, översättning av några av Stig Sjäodins dikter till arabiska och en app för att vandra i Stig Sjäodins fotspår.

Lördag 7 oktober når firandet sin höjdpunkt med en litteraturfest på Kulturcentrum Sandviken. Dagens inleds med en poesipromenad i Stig Sjäodins fotspår med författaren Bernt-Olov Andersson. På Konsthallen ordnas en lunchvisning av utställningen "Har ni flaggproblem?" med curatorerna Jonas Kjellgren och Nina Svensson. Jubileumsutställningen sätter samman Stig Sjäodins författarskap med dagsaktuella verk och konstnärskap.

På eftermiddagen kan man lyssna till tidigare Stig Sjäodin-pristagare Aino Trosell och Tony Samuelsson i ett samtal om Stig Sjäodins plats i arbetarlitteraturen och hur genren utvecklats över tid. Moderator för samtalet är journalisten Gunilla Kindstrand.

Dagen avslutas med utdelning av Stig Sjäodin-priset, det litteraturpris som instiftats till Stig Sjäodins minne och som nu för första gången delas ut i Sandviken.

Åsa Morberg, ordförande i Stig Sjäodin Sällskapet:

Det känns fantastiskt att få hem prisutdelningen till Sandvikens Folkets Hus, Stigs födelsedag. Priset delas annars ut i Stockholm, men i år på 100 års-minnesdagen är det vi i Sandviken som får anordna den högtidliga ceremonin.

Under prisutdelningsceremonin kan man lyssna till jubileumstal, poesiuppläsningar och, naturligtvis, årets pristagare, författaren Sara Beischer. Stig Sjäodin Sällskapet delar även ut sitt ungdomspris.

Lördag 7 oktober

Kulturcentrum Sandviken

Program för dagen

10.00 Poesivandring med Bernt-Olov Andersson, samling vid Konsthallen

12.00 Lunchvisning av utställningen Har ni Flaggproblem? Konsthallen

13.00 Författarsamtal om arbetarlitteratur. Musikverket

14.00-16.30 Utdelning av Stig Sjödin-priset. Musikverket

Evenemanget på Facebook

<https://www.facebook.com/events/615847605470614/>

Pressbilder

<https://sandviken.se/kulturfritid/kulturcentrum/press.4.99bd692148a8a8ee38a061.html>

2017 års Stig Sjödin-pristagare, Sara Beischer

<http://www.sarabeischer.se/>

För mer information:

Gabriella Blom

Programansvarig bibliotekarie

Kulturcentrum, Folkbiblioteket

026 24 03 32

gabriella.blom@sandviken.se